Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/077

 Rio Grande, 01 de Março de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente,  vimos pelo presente,  em atenção a Indicação

nº91/23 , em atendimento à  proposição do Vereador  Rogério Gomes, solicitando  informações da

qual a atual situação da conclusão da obra Anel Viário da Querência no que tange a pavimentação

da Avenida Atlântica entre as Avenidas Querências e Estela Maris,  vimos informar que  o GPPE

está trabalhando na elaboração dos projetos de engenharia deste trecho, para posterior tentativa de

captação  de  recursos  para  execução  das  obras,  uma  vez  que  não  possuímos  disponibilidade

financeira para esta finalidade no momento.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2023-03-02T13:46:57-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020